MAG-MATE RANDOM INSERTION MODULE
マグ イト ランダ インサー ョン ュール
P/N ９ －
Customer Manual
412-5722
15 SEP 18 Rev.C
タイコエ ト ャパン合同会社 神奈川県川崎市高津区久本 － －
こ 書類 当社 変更管理さ お 必要 応 変更さ

外 部品 品質 信 性 保証 当社 交換修理
工具 修理 調整 交換部品 購入 関 当社 本社 支店 営業所 た 代理店 お申 け下さい
尚 一部 部品を除 部品 P/N ーキン 型番表示 さ い
ITE
M
No.
PART No. NAME QTY 備考欄
1 919565-4 FEED, FINGER  1～6号機共通
2 919406-1 INSERTER SINGLE 1 3～6号機共通
3 1-919723-7 BLADE,TRIM SINGLE 1 3～6号機共通
4 919401-1 SHEAR BLADE,LOWER 2 3～6号機共通
5 919403-1 SHEAR BLADE,UPPER 2 3～6号機共通
6 919410-7 SPACER,LOWER SHEAR 1 3～6号機共通
7 939435-1 SPACER,LOWER BLADE 1 3～6号機共通
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
MAG-MATE RANDOM INSERTION MODULE
P/N －
412-5722
 of. 44
Rev C
第 15章 参考資料
 ン 死 検出用近接 置設定 い
近接 ン 隙間(A) 0.3mm う 設定 い
A
 MAG-MATE RANDOM INSERTION MODULE
P/N －
412-5722
 of 44 Rev C
(2)端子 置確認 ン 清掃 い
定期的 ン 部 清掃 行 い 目 週 回 清掃 い 但 使用状況
多少状態 変わ 能性 あ 使用状況 合わ 決 い
清掃箇所
 ン 部
 板穴部
 ン 反射板
清掃方法
 ン 部 清掃
綿棒 ン 面 拭い い
 板穴部 清掃
穴部 異物等 除い い 清掃後 必 ン 部及び反射板部 清
掃 い
 ン 反射板 清掃
細い綿棒 反射板 面 拭い い
参考＞
出荷時 ン 表示 端子 規 置
□176  590
□130  345
ン 反射板
板穴部
ン 部
MAG-MATE RANDOM INSERTION MODULE
P/N －
412-5722
 of. 44